



**Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Erasmus  
Öğrenci Değişim Programı Gözlem Raporu**

,

**Adı: CUMA ALİ**

**Soyadı: BASKIN**

**Öğrenci Numarası: 20752375**

**Gittiği ülke: ALMANYA**

**Gittiği eğitim-öğretim yılı: 2009-2010**

**Öğrencinin e-posta adresi: c.alibaskin@hotmail.com**

**Öğrencinin gözlemleri:**

- a. Kültürel Gözlemler**
- b. Akademik Gözlemler**

**a. KÜLTÜREL GÖZLEMLER:**

2009-2010 Erasmus süreci benim için biraz sancılı başladı. Başlangıçta yedek listede olmam ardından vizeyle ilgili yaşadığım sorunlar moralimin çok bozulmasına neden olmuştu. Ancak tüm zorluklara rağmen 20 Eylül Pazar sabahı Almanya-Dortmund'a inmeyi başardım. Aslında Almanya benim için yabancı bir ülke veya farklı bir kültür değildi. Çocukluğumun geçtiği yerlere tekrar dönmüştüm. Ancak tüm bunlar yine de uçaktan iner inmez heyecanlanmama engel olamadı. Çocukken ayrıldığım yerlere yetişkin bir üniversite öğrencisi olarak tekrar gelmek bana farklı bir mutluluk veriyordu. Almanca bilmemden dolayı resmi ve günlük işlerimi kolaylıkla halledebiliyordum bu nedenle diğer arkadaşlarıma göre biraz daha avantajlıydım diyebilirim. İlk haftanın sonunda bir Erasmus gezisi düzenlendi Avrupa'nın birçok yerinden aynı programla ve dünyanın değişik yerlerinden benzer programlarla gelen bir sürü kişiyle tanıştım. İlk zamanlar genelde herkes kendi milletinden insanlarla takılmayı tercih ediyordu. Türkler Türklerle, İspanyollar İspanyollarla, İtalyanlar İtalyanlarla...Aradan günler geçtikçe herkes biraz daha beynelminel takılmaya başladı. Tabi farklı kültürlerin hele hele birbirine zıt ve bazen de çeşitli sebeplerden dolayı birbirlerini sevmeyen kültürlerin bir arada olması kolay bir şey değildi. Ancak zamanla bunları da aşmayı başardık. Derken birbirilerimizle daha sık görüşmeye başladık. Hemen her gün kampüsün farklı bir yerinde eğlenceler düzenleniyor, partiler yapılıyordu. Buralarda spordan, siyasetten, sanattan kısaca her şeyden konuşuluyordu. Birbirimizin kültürlerini daha yakından tanıma fırsatı buluyor ve ortak

noktamız olan ‘‘Almanya’nın kltrn eleřtirme ve kt yemeklerinden bahsetme’’ zelliđimizi fazlasıyla kullanıyorduk. Kltrel anlamda sadece bunlarla yetinmedik. Yaklařık 8 farklı lkeye ziyaretler gerekleřtirerek bu kltrleri bizzat yerinde grme imkanı da bulduk. Multikltrel bir deđiřim programının ardından birbirini daha iyi tanıyan, nyargılarını kıran ya da en azından yumuřatan, birbirimize saygı duyarak birok yanlıř anlařılmanın ortadan kaldırılabileceđi kanaatine varan kltr dolu bireyler olmuřtuk.

## **b. AKADEMİK GZLEMLER**

Akademik olarak da Erasmus srecimin ok ama ok olumlu getiđi dřncesindeyim. Almanya’nın iki farklı Őhrinin iki farklı niversitesinde eđitim grme olanađım oldu. Bunlardan biri Technische Universitat Dortmund diđer ise Ruhr Universitat Bochum idi. İmkan bakımından Bochum niversitesinin Dortmund’a oranla biraz daha geliřmiř olduđunu syleyebilirim. Akademik kadronun geneli iyi hocalardan oluřmuřtu. Eleřtiriye aık, đrencisiyle her trl konuyu konuřmaya hazır, onları kendilerine arkadař olarak kabul eden ancak aradaki mesafeyi de ok bařarılı bir Őekilde koruyabilen bir akademik kadro vardı. Sınav sistemi bizimkine oranla farklıydı. ‘‘İki vize bir final’’ Őeklinde deđildi. Her hoca kendi sınav Őeklini kendisi belirliyordu ve genelde alınmak istenen kredi miktarına gre đrenci aynı dersten farklı sınavlara girebiliyordu. rneđin 2 krediye ihtiyaı olan bir kiři tm dnem boyunca bir sunum yaparak hem dersi geiyor hem de not ve kredi alabiliyordu. Diđer seenekler yazılı sınav ve ‘‘term paper’’ diye adlandırılan MLA tarzda hazırlanan yazılı bir devdi. Maalesef Trkiye Avrupa Birliđine diđer Avrupa’daki arkadařlarımız iin kredi yeterli olurken, biz hem kredi hem de iyi bir not almak iin uđrařıyorduk. Dahası ders bařına en az iki farklı sınav trnden sorumluyduk. Bu bakımdan diđerlerine gre biraz daha Őansızdık. niversitelerdeki ktphaneler kaynak bakımından olduka zengindi. Oraya vardığımızda hepimizin adına bir ktphane kartı ıkarılmıřtı ve o kart sayesinde hem kitap alabiliyorduk hem de interneti kullanabiliyorduk. Ktphaneler bizimkine oranla daha bykt ve sesli, sessiz ve zel alanlar olmak zere đrenciler iin hazırlanmıř farklı ders alıřma alanları vardı. Ancak genel bir deđerlendirme yapacak olursak niversitemizin Almanya’da eđitim grdđm iki niversiteyle kıyasla ok altlarda olmadığımızı dřnmekteyim. Gerek akademik kadro gerek đrencilere tanınan imkanlar bakımından niversitemizin de iyi durumda olduđunu rahatlıkla syleyebilirim.